1889

1882

Statuta Unionis „Pécs-Baranyai Keletszegylet“ de horticultura optime meritae; porro compendium historicum et programma eiusdem unionis ./ HH. Districetibus submittens, DD. Parochos requiro, ut fasciculos hos inspicere et de utilitate eorum, quae praefata Unio intendit, etiam suos docentes instruere velint. Siqui laudatae unionis membra fieri desiderarent, nomina sua adclusis // phlyris inscribant, easque usque finem Januarii 1883. ad praesidem Carolum Tallián Quinque-Ecclesias mittant.

Datum Quinque- Ecclesiis die 28-a Decembris 1882.

Ferdinandus, m. p.
Episcopus.

QUINQUE-ECCLESIIS,

TYPIS LYCEI EPISCOPALIS (CAROLUS FESZTL)